Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июля 2017й.                                          № 41                                  14 июля 2017г.
О публикации списка собственников земельных долей в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, которые могут быть невостребованными, и списка земельных долей в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, которые могут быть

признаны невостребованными
В соответствии с п.4 ст.12.1 и во исполнение п.1, 2, 7 ст.12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 года № 101-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан опубликовать в газете «Аскинская новь» и на официальном сайте сельского поселения www.kubiyaz04sp.ru в сети Интернет и обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет по адресу: с.Кубиязы, ул.Совхозная, д.2 списки собственников земельных долей в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, которые могут быть признаны невостребованными и список земельных долей в составе земельного участка из земель  сельскохозяйственного назначения, которые могут быть признаны невостребованными (приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Лица, считающие, что они или принадлежащие им земельные доли необоснованно включены в список невостребованных земельных долей, вправе представить в течение трех месяцев с момента опубликования списка в письменной форме возражения в администрацию сельского поселения по месту расположения земельного участка, находящегося в общей долевой собственности, и заявить об этом на общем собрании участников  общей долевой собственности, что является основанием для исключения указанных лиц и (или) земельных долей из списка невостребованных земельных долей.

3. Уполномоченному должностному лицу Администрации сельского поселения Кубиязовский сельский совет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан организовать и провести по истечении трех месяцев – 20 октября 2017 года в 15.00 ч. в СДК села Кубиязы (с.Кубиязы, ул.Ленина, дом 2) собрание граждан участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения и утвердить данные списки на общем собрании участников общей долевой собственности.

Заинтересованные лица могут ознакомиться с документами по вопросам, вынесенными на обсуждение общего собрания в Администрации сельского поселения, расположенного по адресу: село Кубиязы, улица Совхозная, дом 2, с  14 июля по 14 октября 2017 года.
4. Контроль   за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

                           Р.Н.Туктагулов
Приложение № 1

к постановлению главы
сельского поселения Кубиязовский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
от 14 июля 2017 года  № 41
Администрация  сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района  Аскинский   район  Республики Башкортостан уведомляет собственников  земельных  долей о том, что невостребованными  долями  по основаниям, предусмотренным п.1,2 ст. 12.1 Федерального закона  от 24.07.2002 №101 ФЗ « Об  обороте земель сельскохозяйственного  назначения» являются:

	№ п/п
	Ф.И.О. владельца невостребованной земельной доли (пая)

	02:04:000000:285

	1.
	Абраров Илгиз Раисович

	2.
	Арсланов Айрат Миргалиевич

	3.
	Аскаров Дамир Фатхльбаянович

	4.
	Ахмадишина Зайтуна Мухаматмулловна

	5.
	Гильманшин Фаниз

	6.
	Даутова Таслима Шариповна

	7.
	Закиров Дилус Канзельбаянович

	8.
	Зиннуров Зуфар Заянович

	9.
	Зиннурова Расима Фарзатовна

	10.
	Кашапова Минзиля Галиевна

	11.
	Мингазетдинова Наиля Гайфуллиновна

	12.
	Низамутдинов Фаузят Мухаматнурович

	13.
	Рязапов Марат Асафович

	14.
	Рязапова Асия Васиховна

	15.
	Садртдинов Айдар Марванович

	16.
	Суфиярова Мавлизя Бадртдиновна

	17.
	Фазлинурова Мадахия Миннимухаметовна

	18.
	Файзрахманов Махмут Мадхатович

	19.
	Файзрахманова Монзиля Фагимьяновна

	20.
	Хабибов Хаткулла Гафуллович

	21.
	Хабибова Насиба Хатмуллиновна

	22.
	Хабибуллин Нурлыгаян Хабибуллинович

	23.
	Хабибуллина Мафруза Хабибуллиновна

	24.
	Хабипов Альберт Хаткуллович

	25.
	Ханова Гульсима Гарифуллиновна

	26.
	Харасов Радиф Салихович

	27.
	Хатипьянов Рашит Фаузятович

	28.
	Юнусов Ахматнур Валгатович

	29.
	Яхина Васбия Яхиновна

	02:04:000000:245

	30.
	Алтдинова Нажибя  Сафаровна

	31.
	Ахматшин Минирадик Хасбетдинович

	32.
	Ахматшина Жамиля Галиахметовна

	33.
	Вакилов Фларид Зулькафилович

	34.
	Вакилова Занфира Марзавиевна

	35.
	Галиев  Радик Аснафович

	36.
	Галиева Фануза Мииимухаметовна

	37.
	Зартдинов Рифат Рамбилович

	38.
	Зартдинова Альфина Вализияновна

	39.
	Зартдинова Рауфа Гиндуллиновна

	40.
	Казиханов Тагир Рахимович

	41.
	Минниахметова Файзуна Фаузтдиновна

	42.
	Мухамадиева Магамура Минниахметовна

	43.
	Сахипов Альфират Хатямович

	44.
	Сахипов Хамит  Хатямович

	45.
	Хамматов Данфир Марванович

	46.
	Хамматова Масния Мухаметовна

	47.
	Шайдуллина Разима Файзрахмановна

	48.
	Шамсутдинова Миниямал Валиевна

Таблица  № 2

№ п/п
	Ф.И.О. владельца невостребованной земельной доли (пая)

	02:04:000000:285

	1.
	Арсланов Фаузтдин Саитович

	2.
	Ахматгалиев Фарит Курбанович

	3.
	Ахметова Таслима Ахметовна

	4.
	Гайнанов Мусаллим Талгатович

	5.
	Гильмутдинова Малика Гимутдиновна

	6.
	Гумерова Нурия Тажиевна

	7.
	Зайлямова Хуснинур Галинуровна

	8.
	Закирова Ангима Мухаматкаримовна

	9.
	Зиннурова Фанзия Галимхановна

	10.
	Имматуллина Мавлиза Масалимовна

	11.
	Искандаров Галий Ангамович

	12.
	Исламова Ракига Валинуровна

	13.
	Исламова Фарзуна Нургалиевна

	14.
	Карамов Фигат Фауатович

	15.
	Магафуров  Минислам Магафурович

	16.
	Марваева Танзиля Хабибуллиновна

	17.
	Миняев Газим Рахимьянович

	18.
	Мингазетдинов Азгат Абылкарамович

	19.
	Мугатасимов Фидаил Мугаллимович

	20.
	Мухаматлатыпов Мухаматсафа Мухаматлатыпович

	21.
	Мухаярова Марьям Латиповна

	22.
	Низамутдинова Аниса Сабирьяновна

	23.
	Рязапова Минниявхар Ибрагимовна

	24.
	Сергеев Рашит Шарифьянович

	25.
	Султанахметов Фанруз Мухаматкамалович

	26.
	Султанова Мавлия Махияновна

	27.
	Султанова Флорида Ахматовна

	28.
	Султаншин Тимерян Гадананович

	29.
	Суфияров Фаргат Галимзянович

	30.
	Талипов Накип Магруфович

	31.
	Туктамышев Хасан Мужтабиевич

	32.
	Файзрахманов Гафурьян Махиянович

	33.
	Файзрахманов Файрус Мадхатович

	34.
	Файзрахманова Минлезада Саитгареевна

	35.
	Файрушин Илшат Идиатуллович

	36.
	Файрушина Кайфа Зартдиновна

	37.
	Хамматов Фагыйль Фаганазович

	38.
	Харасов Финат Радифович

	39.
	Хафизова Марзия Маликовна

	40.
	Хафизьянова Асия Рахимьяновна

	41.
	Шагиева Ануза Гузаеровна

	42.
	Шайхутдинов Фаузат Низамутдинович

	43.
	Шарафутдинова Магафия Миграновна

	44.
	Шарипов Нурлызия Загирович

	45.
	Юнусова Тамжида Минниахметовна

	02:04:000000:245

	46.
	Алтдинов Ансаф Кашафразович

	47.
	Арсланов Ильяс Исраилович

	48.
	Арсланов Рафкат Суфиянович

	49.
	Васиков Тавхутдин Гильмутдинович

	50.
	Габбасова Асия Габбасовна

	51.
	Габидуллина Мавлия Хабибулловна

	52.
	Исламгалеева Нафкия Саитгалеевна

	53.
	Исмагзамова Зарифа Кашаповна

	54.
	Миниахметов Шайхулла Миниахметович

	55.
	Риянова Шамсуна Гайсиновна

	56.
	Рязапов Нуриахмат Галиахматович

	57.
	Сайфутдинова Рузалия Исхаковна

	58.
	Хабибова Мухарам Хазиевна

	59.
	Хайдаров Мухаматнур  Гусманович

	60.
	Хатмуллина Танфада Сахипгареевна

	61.
	Хусаинова Раиса Тажиевна

	62.
	Хусаинова Фандия Кашбасраровна

	63.
	Шайдуллин Зилфар Назимович

Лица, считающие, что они или принадлежащие им земельные доли необоснованно включены в список невостребованных земельных долей, вправе в течение трех месяцев с даты настоящей публикации заявить об этом по адресу: 452890, РБ, Аскинский район, с.Кубиязы, ул.Совхозная, д.2, Администрация сельского поселения Кубиязовский сельсовет, тел. (34771) 2-71-23 с 9.00 до 17.00 час. понедельник-пятница, и (или) заявить об этом на общем собрании участников  долевой собственности, что является основанием для исключения указанных лиц и (или) земельных долей из списка невостребованных земельных долей.

Глава  сельского поселения

Р.Н.Туктагулов